ACTA DE CONSTITUCION DE LAS SUBCOMISIONES

En la ciudad de Zurmi del cantón Nangaritza, a los 13 días del mes de marzo de 2024, en las instalaciones del GAD de Parroquial Rural de Zurmi, GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE ZURMI, siendo las 10H00 am, nos reunimos ciudadanos y Técnicos del GAD para estructurar las funciones e integrantes de las respectivas Subcomisiones.

La comisión liderada por la ciudadanía cumplirá las siguientes funciones:

- Organizar la deliberación pública y evaluación del Informe Institucional.
- Verificar la convocatoria de la deliberación pública.
- Participar en la construcción de la metodología de las mesas de trabajo.
- Sistematizar los aportes ciudadanos.

INTEGRANTES:

Sra. Leydi Vélez

PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA
PARROQUIAL DE ZURMI

Sra. María Gaona

REPRESENTANTE DE LA ASMBLEA
PARROQUIAL DE ZURMI

Sr. Rigoberto Sarango

REPRESANTENTE DE LA ASMBLEA

PARROQUIAL DE ZURMI

La comisión liderada por los técnicos del GAD cumplirá las siguientes funciones:

- Evaluar la gestión Institucional
- Elaborar el Informe de Rendición de Cuentas para el CPCCS presentado a través de su plataforma virtual
- Redactar el informe de Rendición de Cuentas para la ciudadanía en forma conjunta con la Asamblea Ciudadana o quien cumpla este rol.

INTEGRANTES:

Ing. Jacsson Medina

TECNICO DEL GAD DE ZURMI

Arq. Wilson Reategui

TECNICO DEL GAD DE ZURMI

Ing. CECILIA CHUQUIRIMA

SECRETARIA - TESORERA GAD DE ZURMI

Dada y firmada en las instalaciones del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial de Zurmi, a los 13 días del mes de marzo de 2024 siendo a las 11:00 am.